

کمبائنڈ ملٹری ہسپتال ٹل

ٹینڈرنوٹس

کمبائنڈ ملٹری ہسپتال میں روزانہ کی بنیاد پر اہم دواؤں کی فراہمی سال برائے 2025/26 کیلئے جی ایچ کیو سے منظور شدہ انٹنس یافتہ ٹھیکیداران ڈرگیسٹ حضرات سے بہر ٹینڈر مطلوب ہیں۔

- 1- ٹینڈر فارم مبلغ -/8000 روپے (ناقابل واپسی) کے عوض دفتری اوقات میں حاصل کئے جاسکتے ہیں۔
- 2- زبردستی اظہار وجود کے ساتھ سب یا کسی ایک ٹینڈر کو کلی یا جزوی منظور یا مسترد کرنے کا اختیار رکھتا ہے۔
- 3- ٹینڈر ڈسکاؤنٹ پیشکش کے ساتھ سر بہر لفافے میں جس پر واضح الفاظ میں ٹینڈر برائے خریداری ادویات کمبائنڈ ملٹری ہسپتال ٹل کینٹ ضلع ہنگو درج ہو، زبردستی کے دفتر میں مورخہ 04 مارچ 2025 کو دن 12:00 بجے پہنچ جانے چاہئیں اور ٹینڈر اسی دن بوقت 12:30 بجے ٹینڈر دہندگان یا ان کے مجاز نمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔

کمبائنڈنگ آفیسر

کمبائنڈ ملٹری ہسپتال ٹل

(فون نمبر 0925-512233) (موبائل نمبر 0302-2128086)

**Combined Military Hospital
Thal Cantt (District Hangu, KPK)
TENDER NOTICE**

Sealed tenders are invited from GHQ approved license holder, contractors, chemists and druggists for purchase of medicines required on daily basis for the financial year 2025/26.

1. Tender details can be obtained from CMH Thal on any working day after depositing Rs. 8000/- (non refundable).
2. The undersigned reserves the right to reject any tender wholly or partially after considering the authenticity and validity of the bid.
3. Quotations in sealed envelopes marked as "TENDER FOR DAILY LP MEDICINES" offering maximum rebate in percentage of drugs to be submitted to the undersigned by 1200 hrs on 04 Mar 2025.
4. The tenders will be opened at 12:30 hrs on the same day in the presence of bidders or their assigned representatives.

Commanding Officer
Combined Military Hospital
Thal Cantonment
(Phone No. 0925-512233)
(Mobile No.0302-2128086)